
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanku na terenie Gminy Bargłów Kościelny w miejscowości 
Żrobki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994: zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, zm. z 2018 r. poz. 12, poz. 317) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie Gminy Bargłów Kościelny w miejscowości Żrobki w granicach pasa drogowego drogi 
gminnej  nr 102854 B od drogi powiatowej nr 1211 B do m. Żrobki, strona prawa na wysokości działki nr 46/3, 
strona lewa na wysokości działki nr 30/4.

§ 2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określonego w paragrafie 1 wskazano na 
szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: 941CA3A2-3A21-453C-B518-F5162E8F536D. Podpisany Strona 1



����������������	�
�����	������

Id: 941CA3A2-3A21-453C-B518-F5162E8F536D. Podpisany Strona 1

usc
Tekst maszynowy

usc_1
Tekst maszynowy

usc_2
Tekst maszynowy

usc_3
Tekst maszynowy

usc_4
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �I�I�I�/�1�6�/�2�0�1�8��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �B�a�r�g�B�ó�w� �K�o�[�c�i�e�l�n�y��z� �d�n�i�a� �2�8� �g�r�u�d�n�i�a� �2�0�1�8� �r�o�k�u




